כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

עדואן עדנאן
הנאשם

גזר דין

העבירה והעבר

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בארבעה כתבי אישום.

כתב אישום אחד מייחס לנאשם עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח
חדש], תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה").

על-פי עובדות כתב האישום בתאריך 12.8.2018 בשעה 17:50 נהג הנאשם ברכב בעת שרישיונו פקע ביום 1.9.2004.

כתב אישום שני מייחס לנאשם עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה.

על-פי עובדות כתב האישום בתאריך 8.6.2019 בשעה 8:10 נהג הנאשם ברכב בעת שרישיונו פקע ביום 1.9.2004.

תשומת לב הנאשם שעליו לבצע כל העבודות המוטלות עליו במסגרת עבודות השירות עפ"י הנחיות
שתינתנה לו מעת לעת ע"י הממונה במקום. כל הפרה של עבודות שירות תגרום להפסקה מידית של

עבודות השירות ולריצוי עונש מאסר בפועל.

2. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 4 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על
או רישיון בפסילת נהיגה שעניינם תשכ"א-1961, התעבורה לפקודת 10(א) ו/או 67 סעיף הוראות

משפט). ברירת מסוג שפקע נהיגה רישיון (למעט בתוקף נהיגה רישיון ללא נהיגה

3. פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 23 חודשים.

התחייבות בסך של 5,000 ₪, לפיה לא יעבור על עבירות של נהיגה בזמן פסילה, ונהיגה ללא רישיון
נהיגה תקף (למעט רישיון נהיגה שפקע מסוג ברירת משפט) וזאת למשך שנתיים מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשירות בתי הסוהר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, א' חשוון תשפ"א, 19 אוקטובר 2020, בנוכחות הצדדים.